

**Ingradirea din piatra a teritoriului pe
portiunea str. Tudor Vladimirescu,
Sursa 2 (nr. inventar 8200120)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1
lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 404641 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	400.00	17.71 17.51	7082.72 7002.72
2	RpIzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma	m2	450.00	10.58 9.08	4759.92 4084.92
3	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	450.00	24.01 7.78	10803.74 3501.36
4	RpCD08A	Montarea plaselor sudate STM sau STNB la pereti si diafragme cu greutate pina la 3 kg/mp	kg	250.00	26.13 3.50	6532.09 875.34
5	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane K=1,25	m2	450.00	182.37 137.78	82064.81 62003.25
6	TsD13A01	Udarea manuala a straturilor de pamint cu stropitoarea, pentru completarea umiditatii necesare compactarii, precum si a suprafetelor insamintate sau brazduite pentru consolidarea lor, in zona inaccesibila utilajului de udat mecanic	m3	10.00	98.56 98.56	985.57 985.57
7	RpCR05B	Zugravaela tip emulsie in dispersie apoasa (cu praf KN03, creta pigment, pentru culoare, emulgatori, liant agenti fungicizi) aplicata in 2 straturi pe suprafete gletuite sau tencuite obisnuit, executata mecanizat	m2	1400.00	110.90 9.73	155261.40 13616.40
8	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv	kg	100.00	18.28 1.88	1828.04 188.04
9	RpCH29A	Plasa de siguranta, refolosibila, pe schele, la executarea invelitorilor si fatadelor	m2	200.00	11.04 10.37	2207.28 2074.88

1	2	3	4	5	6	7
10	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	20.00	71.97 71.97	1439.45 1439.45
11	TsI51B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 20 km	t	20.00	75.92 0.00	1518.40 0.00
Total capitole lucrari de constructie			100.00 +		274483.41	
Contributii sociale			24.00 %		22985.26	
Total:			100.00 +		297468.67	
Transport materiale			5.00 %		8632.25	
Cheltueli directe:			100.00 +		306100.93	
Cheltueli de regie constructii			8.00 %		24488.07	
Total:			100.00 +		330589.00	
Beneficiu de deviz			2.00 %		6611.78	
Total:			100.00 +		337201	
TVA			20.00 %		67440	

Total deviz:

404641

L.S.

Intocmit

Ofertant "ADRIKA" SRL

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

APROBAT:

L.S.

Investitor

TERMOELECTRICA SA

(semnatura)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

**Ingradirea din piatra a
teritoriului pe portiunea str.
Tudor Vladimirescu, Sursa 2 (nr.
inventar 8200120)**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL N 1
lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 404641 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	7123020011140	Fierar beton	h-om	15.40	64.84	998.536
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	340.125	64.84	22053.705
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	37.40	64.84	2425.016
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	748.125	64.84	48508.425
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	24.00	64.84	1556.16
6.	7122050013400	Zidar	h-om	48.00	64.84	3112.32
7.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	54.00	64.84	3501.36
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	210.00	64.84	13616.40
		Total:				95771.922

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	10.00	0.00	0.00
2.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	26.738	0.00	0.00
3.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5383.125	2.50	13457.813
4.	2523156719079	Distantier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	37.50	0.50	18.75
5.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	186.75	38.50	7189.875
6.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	22.50	5.00	112.50
7.	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	135.00	5.00	675.00
8.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	700.00	5.00	3500.00
9.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1400.00	2.50	3500.00
10.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	13.50	0.00	0.00
11.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	15.188	420.00	6378.75
12.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	1.25	16.00	20.00
13.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	102.50	16.00	1640.00
14.	1752127334760	Plasa din relon, dimensiunea 6 x 9 m	buc	4.20	22.00	92.40
15.	2873122004200	Plase sudate STM sau STNB	kg	252.50	22.00	5555.00
16.	2451317344235	Sapun pasta pentru zugraveli	kg	21.00	25.00	525.00
17.	2734113803116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	2.50	24.00	60.00

18.	2682167358287	Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa cu praf de KN03	kg	4060.00	32.00	129920.00
		Total:				172645.087

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	1.898	800.00	1518.40
2.	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	84.00	40.00	3360.00
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	46.40	20.00	928.00
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4.00	20.00	80.00
5.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	4.50	40.00	180.00
		Total:				6066.40

Total capitole lucrari de constructie	100.00 +	274483.41
Contributii sociale	24.00 %	22985.26
Total:	100.00 +	297468.67
Transport materiale	5.00 %	8632.25
Cheltueli directe:	100.00 +	306100.93
Cheltueli de regie constructii	8.00 %	24488.07
Total:	100.00 +	330589.00
Beneficiu de deviz	2.00 %	6611.78
Total:	100.00 +	337201
TVA	20.00 %	67440
Total deviz:		404641

Antreprenor:

"ADRIKA" SRL

Beneficiar:

TERMOELECTRICA SA

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
Obiect

TERMOELECTRICA SA
**Ingradirea din piatra a teritoriului pe portiunea str.
 Tudor Vladimirescu, Sursa 2 (nr. inventar 8200120)**

Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 1

lucrari de reparatie (formular desfasurat)

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			17.71 17.51
	7122050013400	Zidar	h-om	0.1200	64.84	7.781
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	64.84	9.726
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0500	0.00	0.00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0100	20.00	0.20
2	RpIzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma	m2			10.58 9.08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1400	64.84	9.078
	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	0.3000	5.00	1.50
3	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			24.01 7.78
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0.1200	64.84	7.781
	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0.4150	38.50	15.977
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
4	RpCD08A	Montarea plaselor sudate STM sau STNB la pereti si diafragme cu greutate pina la 3 kg/mp	kg			26.13 3.50
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0.0500	64.84	3.242
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0040	64.84	0.259
	2873122004200	Plase sudate STM sau STNB	kg	1.0100	22.00	22.22
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0.0050	16.00	0.08
	2734113803116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	0.0100	24.00	0.24
	2523156719079	Distantier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	0.1500	0.50	0.075
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0006	20.00	0.012
5	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane K=1,25 K=1.25	m2			182.37 137.78

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1.3300	64.84	107.796
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3700	64.84	29.988
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0240	0.00	0.00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9.5700	2.50	29.906
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0270	420.00	14.175
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0070	0.00	0.00
	2952270003817 1	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0.0080	40.00	0.40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0040	20.00	0.10
6	TsD13A01	Udarea manuala a straturilor de pamint cu stropitoarea, pentru completarea umiditatii necesare compactarii, precum si a suprafetelor insamintate sau brazduite pentru consolidarea lor, in zona inaccesibila utilajului de udare mecanic	m3			98.56 98.56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1.5200	64.84	98.557
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1.0000	0.00	0.00
7	RpCR05B	Zugrăvarea tip emulsie in dispersie apoasa (cu praf KN03, creta pigment, pentru culoare, emulgatori, liant agenti fungicizi) aplicata in 2 straturi pe suprafete gletuite sau tencuite obisnuit, executata mecanizat	m2			110.90 9.73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.1500	64.84	9.726
	2682167358287	Zugrăvarea tip emulsie in dispersie apoasa cu praf de KN03	kg	2.9000	32.00	92.80
	2451317344235	Sapun pasta pentru zugrăveli	kg	0.0150	25.00	0.375
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1.0000	2.50	2.50
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0.5000	5.00	2.50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	0.00	0.00
	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	0.0600	40.00	2.40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0300	20.00	0.60
8	CC01B	Armături din oțel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv	kg			18.28 1.88
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0.0290	64.84	1.88
	2710602300000	Oțel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1.0250	16.00	16.40
9	RpCH29A	Plasa de siguranta, re folosibila, pe schele, la executarea invelitorilor si fatadelor Mat. marunte (sfoara, cleme)=1.05	m2			11.04 10.37
	7213050013100	Tinichiu	h-om	0.1200	64.84	7.781
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0400	64.84	2.594
	1752127334760	Plasa din relon, dimensiunea 6 x 9 m	buc	0.0200	22.00	0.462
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0100	20.00	0.20
10	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			71.97 71.97
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1.1100	64.84	71.972

1	2	3	4	5	6	7
11	TsI51B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 20 km	t			75.92 0.00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0.0949	800.00	75.92

Antreprenor "ADRIKA" SRL
(functia, semnatura)

Beneficiar TERMOELECTRICA SA
(functia, semnatura)